kohaldatud. 

süüdistuses KarS § 398 lg 1 järgi; 

RESOLUTSIOON 

Süüdi tunnistada Dmitri Vassiljev KarS § 398 lg 1 järgi ja karistada teda rahalise karistusega 100 
(ühesaja) päevamäära ulatuses, lugedes päevamäära suuruseks 818 krooni, s.o. summas 81 800 
(kaheksakümmend üks tuhat kaheksasada) krooni.  

KarS  66 lg 1, 3 alusel määrata, et rahaline karistus kuulub kandmisele ositi 1 (ühe) aasta jooksul 
alates kohtuotsuse jõustumisest. Igakuiselt kuulub tasumisele  6817 krooni 1 (ühe ) aasta jooksul. 

Asitõendid: 1. arvuti Ordi – tagastatud Dmitri Vassiljevile;